
Codici Masserie Primitivo di Manduria 2022 DOC,
0,75l

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.5.2025 11:31
1/2

Výrobce Codici 
Kód produktu 1003727 
EAN 8055684026503 

Toto plné a robustní víno z oblasti Puglia se vyrábí z hroznů
Primitivo, které dozrávají v srdci Mandurie. Vyniká intenzivní
rubínovou barvou, vůní tabáku a sušeného ovoce, s
vyváženou a elegantní chutí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Codici Masserie Primitivo di Manduria 2022 DOC,
0,75l

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.5.2025 11:31
2/2

Popis
Codici Masserie Primitivo di Manduria 2022 je
vynikající italské červené víno pocházející z
proslulého vinařského regionu Puglia. Toto víno je
vyrobeno z hroznů odrůdy Primitivo, které jsou
pěstovány v oblasti Manduria, jež je známá svým
teplým středomořským klimatem a úrodnými
půdami. Vinařství Codici, součást společnosti MGM
Mondo del Vino, spojuje tradiční postupy s
moderními technologiemi, což zajišťuje vysokou
kvalitu každé lahve.

Víno se vyznačuje intenzivní rubínově červenou
barvou a komplexní vůní, ve které dominují tóny
tabáku, sušeného ovoce a jemné koření. Na patře je
elegantní a strukturované s výbornou rovnováhou
mezi ovocnou svěžestí a jemnými tříslovinami. Tato
kombinace dává vínu plný a hřejivý charakter, který
je typický pro nejlepší vína z Puglie.

Codici Masserie Primitivo di Manduria je skvělou
volbou pro milovníky robustních červených vín.
Vinařství klade důraz na udržitelnost a biodiverzitu,
čímž zajišťuje, že každá láhev nese pečeť péče o
přírodu a respekt k místnímu terroiru. Tento ročník
je ideální pro párování s grilovanými masy, bohatými
těstovinovými pokrmy nebo zralými sýry, ale skvěle
si ho vychutnáte i samotné.

Díky svému jedinečnému charakteru a vysoké
kvalitě je Codici Masserie Primitivo di Manduria
oblíbené nejen v Itálii, ale i na mezinárodní úrovni.
Pokud hledáte víno, které odráží autentickou
italskou tradici a zároveň využívá moderní přístupy,
toto víno je pro vás tou správnou volbou.

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Puglia 
Chuť suché 
Barva červené 
Obsah alkoholu 14,0 %
Objem 750 ml


